SHAPE  \* MERGEFORMAT

Совет Плесского городского поселения

Приволжского муниципального района

   Ивановской области
 РЕШЕНИЕ
г. Плес
от «28» сентября 2020 г.                                                                                                           № 36
О награждении Почётной грамотой Совета и Администрации

Плесского городского поселения
На основании решения Совета Плёсского городского поселения от 19.03.2013г. № 18 «О наградах и Почётных званиях Плёсского городского поселения», протокола заседания комиссии по наградам и почётным званиям Плесского городского поселения, Совет Плесского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета и Администрации Плесского городского поселения за многолетний и плодотворный труд, за большой вклад в подготовке квалифицированных специалистов и в связи с празднованием Дня учителя
Девятову Анну Евгеньевну – заместителя директора ОГБПОУ «Плесский колледж бизнеса и туризма» по учебно-воспитательной работе.
2.  Опубликовать данное решение в официальном издании нормативно-правовых актов Совета и администрации Плесского городского поселения «Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения».

3. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.
   Председатель Совета Плесского городского поселения                                         Т.О. Каримов
  Врип главы Плесского городского поселения                                                         И.Г. Шевелев
[image: image1]